2719/T923 şi aplacidarea Ocolului silvic din Şe-
biş, se vor vinde pe calea licitaţiei publice 74 (şap
tezeci şi patru) fire de stejar (goron) în grosime dela
30 -70 cm. mare parte lemne de costrucţie, din pă
durea bisericei din Cristeşti nprezbiteratul Hălmagiulul.

Licitaţia se va ţinea în ziua de Joi 4/17 Aprile
1924. orele 21/i dm. in şcoala de stat deacolo.

Preţul strigării face Lei 22,000. Amatori nainte
de începerea licitaţiei vor depune cauţie de 10°/0 din
preţul desus; după terminarea licitaţiei îndată se va
incheia contract cu cumpărătorul, care a oferit mai
mare 'preţi, care contract pentru dânsul e valabil ime
diat după subscriere, iar -pentru comuna bisericească
după aprobarea lui prin Consistorul diecezan din Arad.